DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL E DE CHATTERBOTS COMO FERRAMENTAS DE AUXÍLIO
NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de ANA LUÍSA DOS SANTOS
CARREGOSA, LEONARDO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA, IURY ASSUNÇÃO,
EMANUEL DE MATOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60184

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60184